
 

SAMI
MODELOVERZICHT

83

56

46

160

90

ALTIJD IN.CLUSIEF

03
09
20
20
LV

3-ZITSBANK
3 ZITS

90

210

3-ZITS ARM LINKS | RECHTS
3 ZITS ARM L/R

90

185

KEUZE UIT DE VELE 
KLEUREN VAN DE 

IN.HOUSE 
STOFFENCOLLECTIE

EXTRA  7 JAAR 
GARANTIE

TEGEN MEERPRIJS 
VERKRIJGBAAR

GEZINS-
VRIENDELIJK

ONDERHOUDS-
MIDDELEN 

VERKRIJGBAAR

3-ZITS ZONDER ARMEN
3 ZITS ZONDER ARMEN

2-ZITSBANK
2 ZITS

2-ZITS ARM LINKS | RECHTS
2 ZITS ARM L/R

165190

90 90

140

90

2-ZITS ZONDER ARMEN
2 ZITS ZONDER ARMEN

95

90

1-ZITS ARM LINKS | 
RECHTS 
1 ZITS ARM L/R

1-ZITS ZONDER 
ARMEN
1 ZITS ZONDER ARMEN

90

70

HOEKELEMENT
ZITHOEK

90

90

80

55

HOCKER
HOCKER

ZITCOMFORT 
BESTAANDE UIT 

HR SCHUIM

HOEK MET EILAND
HOEK - OTTO

210

90

1 ZITS MET EILAND
OTTOMANE

120

90

Niet alle elementen zijn aan elkaar te koppelen. Een aantal elementen hebben een aansluitend element nodig ter ondersteuning, zoals 
bijvoorbeeld een hoekelement. 

VERSCHILLENDE TYPEN POTEN


